£ Trofeo VEGA - ‘Jj
Automobile Club d'ltalia Rotax Max Challenge Italia internazionaie na 9__:)

SrP@RT 29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA

lame X30 Junior + Senior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.
Prove Libere Ufficiali 29/706/2019 08:30 . ....
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:29:25 . .
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(7) MATERA MARCO

(445) KONNINOS KONSTANTINOS 1 8:31:48.851 1:06.164  30.034 20.404 15.726

1 8:32:50.522 1:03.124 28528 19.499 15.097 2 8:32:53.207 1:04.356  29.125 19.904 15.327

2 8:33:52.791 1:02.269  28.060 19.240 14.969 3 8:33:56.470 1:03.263 28,522 19.687 15.054

3 8:34:55.570 1:02.779  27.810 19.667 15.302 4 8:34:59.612 1:03.142  28.252 19.618 15.272

4 8:35:57.331 1:01.761  27.743 19.222 14.796 5 8:36:02.324 1:02.712  28.326 19.495 14.891

5 8:36:58.812 1:01.481  27.669 19.039 14.773 6 8:37:05.100 1:02.776  28.084 19.295 15.397

6 8:37:59.963 1:01.151  27.420 18.987 14.744 7 8:38:07.680 1:02.580  28.247 19.440 14.893

7 8:39:00.818 27.406 18.831 14.618 8 8:39:09.983 1:02.303 28.108 19.444 14.751

8 8:40:01.694 1:00.876 27.265 18.992 14.619 9 8:40:12.118 27.959 19.511 14.665
(13) PICCOLO CARLO (311) COZZOLINO LUIGI

1 8:31:53.848 1:03.849  28.884 19.554 15.411 1 8:31:49.318 1:05.018  29.351 20.041 15.626

2 8:32:56.621 1:02.773  28.200 19.388 15.185 2 8:32:53.537 1:04.219  29.014 19.728 15.477

3 8:33:58.642 1:02.021  27.933 19.182 14.906 3 8:33:57.065 1:03.528  28.398 19.718 15.412

4 8:35:01.392 1:02.750  27.762 19.193 15.795 4 8:35:01.336 1:04.271  28.357 19.993 15.921

5 8:36:03.167 1:01.775  28.013 19.053 14.709 5 8:36:04.719 1:03.383 28707 19.618 15.058

6 8:37:04.820 1:01.653  27.540 19.125 14.988 6 8:37:08.794 1:04.075  28.883 19.437 15.755

7 8:38:06.301 1:01.481  27.644 19.097 14.740 7 8:38:11.878 1:03.084 28573 19.569 14.942

8 8:39:07.542 1:01.241 27.708 18.921 14.612 8 8:39:14.112 27.961 19.460 14.813

9 8:40:08.541 27.374 19.021 14.604 9 8:40:16.723 1:02.611 27.929 19.473 15.209

(454) LULLI FILIPPO

1 8:31:45.082 1:05.396  29.625 20.067 15.704
2 8:32:48.915 1:03.833 28746 19.732 15.355
3 8:33:52.286 1:03.371  28.638 19.622 15.111
4 8:34:55.248 1:02.962  28.110 19.665 15.187
5 8:35:58.199 1:02.951 28501 19.608 14.842
6 8:36:59.807 1:01.608  27.739 19.175 14.694
7 8:38:01.549 1:01.742  27.786 19.210 14.746
8 8:39:02.939 27.669 19.101 14.620
9 8:40:04.397 1:01.458  27.721 19.104 14.633

(23) GUERRERA ANTONINO

1 8:32:00.175 1:11.541 35.910 20.010 15.621
2 8:33:03.890 1:03.715 28.800 19.744 15.171
3 8:34:06.996 1:03.106 28.463 19.539 15.104
4 8:35:10.084 1:03.088 28.323 19.593 15.172
5 8:37:01.644 1:51.560 28.320 19.616 1:03.624
6 8:38:09.040 1:07.396 19.364 14.863
7 8:39:10.909 1:01.869 27.956 19.209 14.704
8 8:40:12.614 1:01.705 27.861 19.159 14.685

(343) CIMENESE JACOPO

1 8:36:00.385 1:15361  36.477 23.589 15.295
2 8:37:03.068 1:02.683  28.070 19.586 15.027
3 8:38:05.291 1:02.223  28.085 19.298 14.840
4 8:39:07.316 1:02.025  27.886 19.321 14.818
5 8:40:09.033 27.918 19.088 14.711

(448) MARTINESE ENRICO

1 8:34:56.074 1:05.090  28.852 20.719 15519
2 8:35:59.993 1:03.919  28.358 20.252 15.309
3 8:37:02.814 1:02.821  28.203 19.698 14.920
4 8:38:06.222 1:03.408  28.623 19.734 15.051
5 8:39:08.534 1:02.312  28.240 19.277 14.795
6 8:40:10.501 27.785 19.308 14.874

(58) COLAVITA LEONARDO

1 8:35:02.127 1:12219  28.452 21.760 22.007
2 8:36:05.102 1:02.975  28.417 19.352 15.206
3 8:37:07.539 1:02.437  27.968 19.470 14.999
4 8:38:09.604 1:02.065  27.900 19.303 14.862
5 8:39:11.666 27.830 19.418 14.814
6 8:40:13.820 1:02.154  27.798 19.477 14.879
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli

www.ultracross.it
MYLARS

Stampato: 30/06/2019 08:41:10 Esposta alle ore :



